

ÅRSREDOVISNING

för

JT SlitageCenter AB

Org.nr. 559038-4151

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Haglund, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med restaurering av olika typer av material såsom skinn, vinyl och sky och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets egna kapital är fortsatt förbrukat och styrelsen väljer att driva bolaget vidare.

Omsättningen har minskat med över 40 %

Bolaget har sitt säte i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har valt att driva verksamheten men personligt ansvar.

Omsättningen har ökat med ca 90 %

Flerårsöversikt i TSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	122	240	128	20	147
Resultat efter finansiella poster	-17	-21	-23	-56	-67
Soliditet (%)	0	0	0	0	0

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-100 626	-21 494	-72 120
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1 659	-1 659
Belopp vid årets utgång	50 000	-100 626	-23 153	-73 779

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-122 120
Årets resultat	-1 659
Summa	-123 779

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-123 779
Summa	-123 779

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		122 478	240 424
Summa rörelsens intäkter m.m.		122 478	240 424
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 507	-159 839
Övriga externa kostnader		-66 591	-97 438
Personalkostnader	2	0	-4 599
Summa rörelsens kostnader		-124 098	-261 877
Rörelseresultat		-1 620	-21 453
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	17
Räntekostnader och liknande kostnader		-39	-58
Summa resultat från finansiella poster		-39	-41
Resultat efter finansiella poster		-1 659	-21 494
Resultat före skatt		-1 659	-21 494
Årets resultat		-1 659	-21 494

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 500	2 500
Övriga fordringar		0	1 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 244	24 244
Summa kortfristiga fordringar		26 744	28 310
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 598	2 080
Summa kassa och bank		8 598	2 080
Summa omsättningstillgångar		35 342	30 390
Summa tillgångar		35 342	30 390

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-122 120	-100 626
Årets resultat		-1 659	-21 494
Summa fritt eget kapital		-123 779	-122 120
Summa eget kapital		-73 779	-72 120
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 232	20 826
Skatteskulder		2 964	2 964
Övriga skulder		90 425	76 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 500
Summa kortfristiga skulder		109 121	102 510
Summa eget kapital och skulder		35 342	30 390

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Gimo

Joakim Haglund

Joakim Haglund

2023-06-30

Styrelseordförande